В Общероссийскую
общественную организацию

 «Союз реставраторов России»
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня, ____________________________________________,  (далее Кандидат) в члены секции «Молодых реставраторов» при Общероссийской общественной организации «Союз реставраторов России» (далее Союз).

Кандидат заинтересован в реализации целей Союза и признает его Устав.
Приложение: анкета члена секции «Молодых реставраторов»
«       »                             201____ г.

___________________________

                                                                                                      (подпись)